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„Jei mane mylite, – jūs laikysitės mano įsakymų;  

aš paprašysiu Tėvą,  

ir jis duos jums kitą Globėją,  

kuris liktų su jumis per amžius.“ (Jn 14, 15-16) 
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EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS 

Anuo metu Jėzus kalbėjo savo mokiniams: „Jei 
mane mylite, – jūs laikysitės mano įsakymų; aš 
paprašysiu Tėvą, ir jis duos jums kitą Globėją, kuris 

Birželinės pamaldos Misijoje vyksta šiokiadieniais 15 min. prieš 8 val. ryto  

šv. Mišias. Kviečiame melstis drauge! 

KASMETINĖ RINKLIAVA SUŠELPTI 

SENELIUS KUNIGUS   
 

Šį sekmadienį, birželio 8 dieną, Čikagos arkivys-
kupijos parapijose vyksta rinkliava, skirta parem-
ti senelius kunigus. Arkivyskupija rūpinasi sene-
liais kunigais, gyvenančiais kunigams skirtuose 
namuose, taip pat paremia kitur gyvenančius, 
vyskupijoje tarnavusius kunigus. Kai kurie 
gyvena privačiai, kiti – klebonijose ar pas 
gimines, jei jų turi. Kiekvienu atveju, atlyginimas 
nebūtinai užtikrina pajamas senatvei. Pagal 
išgales kviečiame jus dosniai aukoti šiai svarbiai 
rinkliavai. Rinkliavos vokelius surasite prie įėjimo 
į bažnyčią. 
 

 

PAREMKIME KUNIGUS, KURIE TIKINČIŲJŲ 
TARNYSTEI PASKYRĖ VISĄ SAVO GYVENIMĄ! 

liktų su jumis per amžius. 

Jei kas mane myli, laikysis mano žodžio, ir mano 
Tėvas jį mylės; mes pas jį ateisime ir apsigyvensime. 
Kas manęs nemyli, mano žodžių nelaiko. O žodis, 
kurį girdite, ne mano, bet Tėvo, kuris yra mane 
siuntęs. Aš jums tai pasakiau, būdamas pas jus, o 
Globėjas – Šventoji Dvasia, kurį mano vardu Tėvas 
atsiųs, – jis išmokys jus visko ir viską primins, ką esu 
jums pasakęs.“  (Jn 14, 15–16. 23b–26) 

PRIPILDYTI DIEVO 

„Jei mane mylite, – jūs laikysitės mano įsakymų; aš 
paprašysiu Tėvą, ir jis duos jums kitą Globėją, kuris 
liktų su jumis per amžius“, – žada Jėzus. Kokių 
įsakymų skatina laikytis Jėzaus meilė? „Tai mano 
įsakymas, kad vienas kitą mylėtumėte, kaip aš jus 
mylėjau.“ Tiems, kas gyvena šia meile, Tėvas 
siunčia Globėją, kuris pasilieka su jais. Prisikėlęs 
Jėzus pasirodė tik tiems, kurie jį mylėjo. Ar ir 
Globėjas pasiekia tik tuos, kurių gyvenime Jėzaus 
įsakymas mylėti vienam kitą tapo tikrove? 

„Mes pas jį ateisime ir apsigyvensime.“ Viešpats 
nesako, kad vien mus aplankys ar sustiprins, jis sa-
ko, kad tiesiog apsigyvens, bus kaip savo namuose, 
pasiliks. Globėjas – Šventoji Dvasia, neatskiriama 
nuo Sūnaus ir Tėvo, – pasilieka mumyse ir su mumis 
apsigyvena. Esame „pripildyti“ Dievo, panardinti į jį, 
apglėbti jo. Išties Sekminės. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

 



2025 m. birželio 8 d.                                ŠVENTOSIOS DVASIOS ATSIUNTIMAS  3 

NUOSTABUS MISIJOS VAIKŲ CHORO „VYTURYS“ PAVASARIO KONCERTAS 
 

Gegužės 27-osios vakarą „Vyturio“ vaikų tėveliai ir šeimos bei misijos nariai susirinko pasiklausyti misijos šaunuolių 
vyturėlių pavasario koncerto. Po koncerto misijos vestibiulyje vyko gražios vaišės, į kurias buvo kviečiami visi 
susirinkusieji. Už tris dešimtmečius skaičiuojančią nuostabią savanorišką tarnystę PJM misijoje ir fenomenalų darbą su 
vaikais dėkojame „Vyturio“ choro direktoriui Dariui Polikaičiui. Nuoširdų AČIŪ tariame „Vyturio“ vaikams, jaunimui ir 
tėveliams. Esame labai dėkingi misijos nariams, kurie susirinko ir savo palaikymu įvertino mūsų misijos vaikų darbą. 



2025 m. birželio 8 d.                                ŠVENTOSIOS DVASIOS ATSIUNTIMAS  4 

MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 
 
 
 
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 
 
 
 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 
 
 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 
Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

MIELI LEKTORIAI IR KOMUNIJOS 
DALINTOJAI,  

AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Birželio 8 d. – Šventosios Dvasios 
Atsiuntimas (Sekminės)   

9:00 v.r. skaito: Rima Birutienė 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė  

11:00 v.r. skaito: Algis Kazlauskas ir  
Violeta Valaitytė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 

 

 

 

 

 

 

Birželio 15 d. – Švenčiausioji Trejybė  
9:00 v.r. skaito: Giedrė Savukynienė 

Komuniją dalina: Aurelija Malec  
11:00 v.r. skaito: Ričardas ir Taiyda 

Chiapetta 
Komuniją dalina: Raminta Jacobs 

6:00 v.v. skaito: Rimantė Kaveckaitė 

Atliepiamoji psalmė: Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią ir  

atnaujinki žemės veidą. Arba: Aleliuja. 

 
 
 
 

Kviečiame jaunimą  
nuo 13 metų amžiaus  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(nuo 7-tos klasės) ruoštis  
Sutvirtinimo sakramentui! 

 

Registruokite vaikus nuo 

8 m. (nuo antro skyriaus) 

ruoštis  

Pirmajai Komunijai!  

SUAGUSIŲJŲ ĮKRIKŠČIONINIMO SAKRAMENTAI IR 

GALIMYBĖ ATNAUJINTI TIKĖJIMO TIESAS 
 

Kviečiame suaugusius, norinčius pasiruošti priimti 
Eucharistijos ar Sutvirtinimo sakramentą, kreiptis į Misijos 

raštinę tel.: 630.257.5613 ar 773.230.7575. 
Taip pat laukiame visų, norinčių atnaujinti ar pagilinti 
tikėjimo tiesas. Prašome kreiptis tel.: 630.257.5613 ar 

773.230.7575. 
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ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIES LITANIJA 
 

Kyrie, eleison! Christe, eleison! Kyrie, eleison! 
Kristau, išgirsk mus! Kristau, išklausyk mus! 

Tėve, dangaus Dieve, pasigailėk mūsų! 
Sūnau, pasaulio Atpirkėjau, Dieve, pasigailėk mūsų! 
Šventoji Dvasia, Dieve, pasigailėk mūsų! 
Šventoji Trejybe, vienas Dieve, pasigailėk mūsų! 

Jėzaus Širdie, Sūnaus amžinojo Tėvo,   |   pasigailėk mūsų! 
Jėzaus Širdie, Mergelėje Motinoje Šventosios Dvasios 
sutvertoji, 
Jėzaus Širdie, su Dievo žodžiu esmingai sujungtoji, 
Jėzaus Širdie, begalinės didybės, 
Jėzaus Širdie, šventoji Dievo bažnyčia, 
Jėzaus Širdie, Aukščiausiojo padangte, 
Jėzaus Širdie, Dievo namai ir dangaus vartai, 
Jėzaus Širdie, liepsnojantis meilės židiny, 
Jėzaus Širdie, teisingumo ir meilės buveine, 
Jėzaus Širdie, gerumo ir meilės pilnoji, 
Jėzaus Širdie, visų dorybių gelme, 
Jėzaus Širdie, visokios pagarbos vertoji, 
Jėzaus Širdie, visų širdžių valdove, 
Jėzaus Širdie, išminties ir žinojimo lobyne, 
Jėzaus Širdie, dievybės pilnatve, 
Jėzaus Širdie, Tėvo mylimiausioji, 
Jėzaus Širdie, visiems malonių teikiančioji, 
Jėzaus Širdie, visos žmonijos išsiilgtoji, 
Jėzaus Širdie, kantrioji ir gailestingoji, 
Jėzaus Širdie, dosni Tavęs besišaukiantiems, 
Jėzaus Širdie, gyvybės ir šventumo šaltini, 
Jėzaus Širdie, permaldavime už mūsų nuodėmes, 
Jėzaus Širdie, baisiai išniekintoji, 
Jėzaus Širdie, mūsų nedorybių įskaudintoji, 
Jėzaus Širdie, ligi mirties paklusnioji, 
Jėzaus Širdie, ietimi pervertoji, 
Jėzaus Širdie, paguodos šaltini, 
Jėzaus Širdie, mūsų gyvenime ir prisikėlime, 
Jėzaus Širdie, taikos ir ramybės davėja, 
Jėzaus Širdie, nuodėmių auka, 
Jėzaus Širdie, Tavimi pasitikinčiųjų išganyme, 
Jėzaus Širdie, mirštančiųjų viltie, 
Jėzaus Širdie, visų šventųjų džiaugsme, 

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 
   atleisk mums, Viešpatie! 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 
   išklausyk mus, Viešpatie! 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 
   pasigailėk mūsų! 

Jėzau, romusis ir 
nuolankiaširdi! 

 

Padaryk mūsų širdį panašią į 
savo Širdį! 

Melskimės. Visagali amžina-
sis Dieve, pažvelk į savo Sū-
naus Širdį ir į tai, kaip ji Tave 
pagarbino bei kuo Tau už 
nusidėjėlius atsilygino. Mūsų 
prašomas pasigailėti, malo-
niai mums atleisk vardan 
savo Sūnaus Jėzaus Kris-
taus, kuris su Tavimi gyvena 
ir viešpatauja per amžius. Amen. 

POPIEŽIAUS MALDOS 
INTENCIJA BIRŽELIO MĖNESIUI  

 

Melskimės, kad kiekvienas iš 
mūsų rastų paguodą 

asmeniniame santykyje su 
Jėzumi ir iš Jo Širdies mokytųsi 

atjautos pasauliui.  
 

„Kaip Jėzus vaikščiojo čia, pašven-
tindamas pasaulį, taip ir mes 
einame tais keliukais, žolynais, 
plaukiame, važiuojame, net skren-
dame Jo pėdomis, tarp žmonių kaip 
kadais ir ateityje, stengdamiesi tęs-
ti, įgyvendinti uždavinį, gerbti, pri-
žiūrėti, gydyti, apjungti, gaivinti, 
džiuginti ir visa kita, ką mes, žmo-
nės, darome. Jėzus pamilo tuos 
žingsnius, tuos artimuosius, tuos 
priešingus ir nedėkingus, išsigandu-
sius ir baimingus, visus.“  
 

Iš tėvo Antano Saulaičio SJ 
popiežiaus maldos intencijos 

pristatymo „Artumoje“  06/2025 



-už Joną ir Eleonorą Bareikas  
(M. Remienė) 
-už Romualdą Armalis 
-už Viktorą ir Valentiną 
-už Irmą Deveikis (misijos draugės) 
-už Joną Juozevičių (40 metinės)  
(J. Norvilienė) 
-už kun. Juozą Juozevičių (J. Norvilienė) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos Kristinai, 
Jurgitai ir Igoriui 
-prašant sveikatos Liudmilai 
-Dievo palaimos kelionėje 
-Dievo palaimos ir sveikatos Mildos ir 
Mindaugo šeimoms 
 
6 v.v. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, birželio 9 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 10 d. 
8 v.r. -už Jurkūnų ir Peleckų mirusius 
 
Trečiadienis, birželio 11 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 
 
Ketvirtadienis, birželio 12 d 
8 v.r. -už Vytautą Marchertą (brolis 
Algirdas) 
 
Penktadienis, birželio 13 d. 
8 v.r. -už Antaną Kucys (T. Kucys bequest) 
-už Antaniną Povilaitienę (T. Kucys 
bequest) 
 
Šeštadienis, birželio 14 d, 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Šio sekmadienio 11 val. r. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, birželio 8 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Vytautą ir Dalią Aukštinaitis 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos šeimos 
mirusius 
-už Cukurų šeimos mirusius 
-už Liudą ir Dalią Šlenys 
-už Betty Mankus 
-už Algį Tonkūną 
-už Alicią Mikučauskas 
-už Susan Boyd 
-už Alicią Mikučauskienę (Simonaičiai) 
-už Arvydą Tamulis (Simonaičių ir 
Gražių šeimos) 
-už Leonidą Bičkauską ir Antaną 
Trumpicką 
-už Jerry Bobek 
-už Kęstutį Jančiūną (1 metinės) ir 
Jančiūnų šeimos mirusius (sesuo Dana) 
-už Vytautą Girdvainis (27 metinės) 
(Laucių šeima) 
-už Teresę Gelumbauskas, minint 
gimimo metines (šeima) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Tallat-
Kelpšų šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Karolinai 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Birutei Norvaišienei ir Darren 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Ireną Puzaraitę 
-už Algį Ankų (Ramunė Papartis) 
-už Joną Vallee (AVK tuntas) 

gimtadienio proga broliui Algirdui (sesuo 
Laimutė) 
-už Gediminą Deveikį (5 metinės) 
(šeima) 
 
Sekmadienis, birželio 15 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Margaritą Momkus 
-už Feliksą ir Agotą Valaičius (šeima) 
-už Urbučių – Algimanto šeimos mirusius 
-už Gediminą Deveikį 
-už Rimantą Paužuolis 
-už Lydia Šoliūnas (4 savaitės) 
-už Veroniką ir Jeronimą Švabus 
-už Mariją ir Vytautą Petrulius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Urbučių šeimai  
-Dievo palaimos ir sveikatos Arvydui ir 
Faustinai gimtadienio proga 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Jadvygą ir Juozą Sakalus 
-už Juozą Bubulą 
-už Vytautą Reklaitį 
-už Romualdą Armalį (5 mėnesiai) 
-už Romą Kojelavičių (Ona Armalis) 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

Danutė Kelpša 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Rimui, Natalijos šeimai, Giedrei B., Vidai, Mindaugui, 
Austėjai ir Gabrielei, Vytautui M., Aušrai P., Urtei B., Veronikai Baliukonienei, Majai ir jos šeimai, Rimui K., 
Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avižonis, 
Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, 
Sandrai D., Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., 
Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir 
Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, 
Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir 
visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam 
pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis 

bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat 

katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Kviečiame įsigyti lietuvių menininkų  paveikslų, indų, keramikos 
darbų. Prašome kreiptis į p. Liuciją Hofmanienę: 708.270.7368. 

 

Nuoširdžiai dėkojame poniai Liucijai už paramą misijos žiniaraščio leidybai. 

Susitikimas su 
gydytoju chiropraktiku 

Raj Dhingra 
 

Tema:  

Akupunktūra - netradicinis 
gydymo metodas , jos nauda 
ir prieinamumas. Pirmieji 
penki asmenys, užpildę 
anketą gaus nemokamą 
akupunktūros seansą „Pain 
Clinic“ Hinsdale.  
 

Birželio 8 d. 12 val. po pietų 

PLC Eglės šokių studijoje. 
Pokalbio prie kavutės metu 
bus galima užduoti klausi-
mus gydytojui. Bus vertėja. 
Laukiame Jūsų.  
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Nuoširdžiai dėkojame visiems mūsų PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 
sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų 
dėžutę sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 

GEDULO IR VILTIES DIENOS MINĖJIMAS 
 

Sekmadienį, birželio 15 d., po 11 val. ryto šv. 
Mišių Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos 
bažnyčioje vyks Gedulo ir Vilties dienos mi-
nėjimas. Minėjimą rengia LB Lemonto apy-
linkės valdyba. Visos ir visi nuoširdžiai kvie-
čiami dalyvauti. 

KVIEČIAME TAPTI 
NUOLATINIAIS MŪSŲ 

MISIJOS RĖMĖJAIS SU 
„ONLINE GIVING“! 

 

Net ir 5 ar 10 dol. parama  
aukojama nuolat  

yra didelė pagalba misijai. 

Informacija: 
www.matulaitismission.com ir 

https://www.osvhub.com/
matulaitis-mission/funds  

arba skenuokite QR kodą savo 
telefonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Labai ačiū už Jūsų paramą ir 
dosnumą Palaimintojo Jurgio 

Matulaičio misijai! 


